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Informacja z otwarcia ofert

w postępowaniu prowadzonym w trybie zapytania ofertowego dotyczącego zamówienia

publicznego prowadzonego na podstawie art. 4 pkt. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych pn.:

Wykonanie przeglądów rocznych placów zabaw, sprawdzenia stanu technicznego urządzeń

zabawowych znajdujących się na placach zabaw TBS Bielawa: Jana III Sobieskiego 15, Żeromskiego

1.

2.

3.

4.

5.

23a, Żeromskiego 17, Grabskiego 14.”

W dniu 07.04.2023r Zamawiający tj. Towarzystwo Budownictwa Społecznego Bielawa Sp. z

o.o. ogłosił postępowanie ofertowe usługę wykonania przeglądów rocznych placów zabaw,

sprawdzenia stanu technicznego urządzeń zabawowych znajdujących się na placach zabaw

TBS Bielawa: Jana III Sobieskiego 15, Żeromskiego 23a, Żeromskiego 17, Grabskiego 14.

Termin składania ofert upłynął 28.04.2023r. o godzinie 9.00.

W terminie określonym przez Zamawiającego na złożenie ofert wpłynęło 6 ofert.

Zamawiający wskazał, żeotarcie nastąpi 28.04.2023r. o godzinie 10.00.

Lista złożonych ofert wg kolejności wpływu.

l.p,

1

2

3

4
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Nazwa oferenta

mgr inż. Maciej Kosal

inżynier budownictwa
58-420 Lubawka ul. Karkonowska 10

JTG PROJEKT Łukasz Furmaniak

54-062 Wrocław ul. Lubomierska 24/18

NIP 898 221 49 41

Ramo Polska Sp. z o.o.
02-486 Warszawa Al. Jerozolimskie 214
NIP 5523122369

PRACOWNIA PROJEKTOWA PN-PROJEKT mgr inż.

58-200 Dzierżoniów ul. Klasztorna 6/3

NIP 749-157-42-91

ERIW Nadzory i Usługi Budowlane

Piotr Namysło

Data wpływu

12.04.2023

24.04.2023

25.04.2023

26.04.2023

28.04.2023r.

Spó\ka zarejestrowana jest Sądzie Rejonowym dla Wrodawia — Fabrycznej IX Wydział Gospodarczy pod numerem KRS: 00000551128;

zakiadowv zł:
NIP: 83245-80706; Regon: 890567944

Konto: Santander Bank Polska S.A. o/Biel•awa nr 78 1090 2284 0000 0005 8600 7563
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ERIW Nadzory i Usługi Budowlane
05-304 Stanisławów Legacz 18
NIP 882-221-01-79

INSTYTUT NADZORU TECHNICZNEGO sp. z o.o.
50-514 Wrocław ul. Międzyleska 4

NIP 897-175-19-60

28.04.2023r.

28.04.2023r.

Oferty zostały otwarte g ÎłŽĄDU
Rafał Kwaśny..... .K*ăaśn.y..........Krzysztof Dźwiniel................

TOWARZYSTWO BUDOWNICTWA
SPOŁECZNEGO-BIELAWA

Spółka z o.o.58-260 BIELAWA, ul. Wolności 57NIP 882-15-80-706 Regon 890567944

AWA sp

Krzysztof I
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